


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์.....จำนวน...21..รายการ..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายการคลัง...สำนักงานเขตตลิ่งชัน.....			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	117,626.40.....	บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....21..กรกฎาคม..2564..... เป็นเงิน.....117,626.40..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-		บาท	
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
4.1 ร้าน เอส.เค.อิงค์ เซอร์วิส	เสนอราคารวม	117,626.40	บาท
4.2 บริษัท เอสเอส กรู๊ป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด	เสนอราคารวม	129,340.00	บาท
4.3 ร้าน ทีเอ็กซ์ เซอร์วิส	เสนอราคารวม	130,230.00	บาท
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
5.1 น.ส.แพรวตะวัน            กลิ่นเทียน            เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน            เจ้าหน้าที่			

หมายเหตุ

1. ปีงบประมาณ 2564
2. หนังสือขอความเห็นชอบรายละเอียดคุณลักษณะฯ ที่ กท 5908/810 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2564
3. ราคากลาง/ราคาอ้างอิงการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน 117,626.40 บาท
4. ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP) โครงการเลขที่ 64097305819

  
 (นางสาวแพรวตะวัน กลิ่นเทียน)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน  
 ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน

**รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง**  
**การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 21 รายการ**

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน และวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 21 รายการ  
 หน่วยงาน ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 117,626.40 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม
	<b>วัสดุสำนักงาน</b>			
1	หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร Sumsung CLX-9301NA สีดำ	1 กล่อง	3,080.00	3,080.00
2	หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร Sumsung CLX-9301NA สีเหลือง	1 กล่อง	8,250.00	8,250.00
3	หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร Sumsung CLX-9301NA สีฟ้า	1 กล่อง	8,250.00	8,250.00
4	หมึกพิมพ์เครื่องถ่ายเอกสาร Sumsung CLX-9301NA สีชมพู	1 กล่อง	8,250.00	8,250.00
	<b>วัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์</b>			
5	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson รุ่น LQ-590	1 กล่อง	462.00	462.00
6	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น CP305d สีดำ	1 กล่อง	1,900.00	1,900.00
7	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น CP305d สีเหลือง	1 กล่อง	1,900.00	1,900.00
8	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น CP305d สีแดง	1 กล่อง	1,900.00	1,900.00
9	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น CP305d สีฟ้า	1 กล่อง	1,900.00	1,900.00
10	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Kyocera รุ่น FS-P2135DN	2 กล่อง	5,038.00	10,076.00
11	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-L2375DW	8 กล่อง	2,739.00	21,912.00
12	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-1210 W	4 กล่อง	1,309.00	5,236.00
13	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น 250 สีดำ	4 กล่อง	2,162.60	8,650.40
14	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น 250 สีเหลือง	2 กล่อง	3,223.00	6,446.00
15	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น 250 สีแดง	2 กล่อง	3,223.00	6,446.00
16	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ รุ่น 250 สีฟ้า	2 กล่อง	3,223.00	6,446.00
17	หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ Epson L360 สีดำ สีฟ้า สีแดง สีเหลือง	2 ชุด	1,100.00	2,200.00

8	คีย์บอร์ด	8 อัน	418.00	3,344.00
19	เมาส์	4 อัน	275.00	1,100.00
20	อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 32GB	20 อัน	242.00	4,840.00
21	ดรัมสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-L2375DW	2 กล่อง	2,519.00	5,038.00
	รายการที่ 1 - 4 ผลิตในประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย			
	รายการที่ 5, 17 ผลิตในประเทศอินโดนีเซีย ไม่มีผลิตในประเทศไทย			
	รายการที่ 6 - 16, 18 - 21 ผลิตในประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย			
หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบหกบาทสี่สิบสตางค์			จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	117,626.40

4. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 117,626.40 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

5. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ ใช้เกณฑ์ราคา

6. แหล่งที่มาของรายละเอียดและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ได้ดำเนินการสืบราคาตามท้องตลาด เรียงลำดับจากการเสนอราคารวมต่ำสุด ดังนี้

- |                                            |              |                |
|--------------------------------------------|--------------|----------------|
| 1. ร้าน เอส.เค.อิงค์ เซอร์วิส              | เสนอเป็นเงิน | 117,626.40 บาท |
| 2. บริษัท เอสเอส กรุป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด | เสนอเป็นเงิน | 129,340.00 บาท |
| 3. ร้าน ทีเอ็กซ์ เซอร์วิส                  | เสนอเป็นเงิน | 130,230.00 บาท |

(นางสาวแพรวตะวัน กลิ่นเทียน)  
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน  
 ฝ่ายการคลัง สำนักงานเขตตลิ่งชัน